СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.06.2022                                                                                                                № 79
О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 05.10.2020 № 65-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности старост сельских населенных пунктов во Владимирской области», Уставом муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области, рассмотрев протоколы сходов граждан сельских населенных пунктов муниципального образования поселок Никологоры Совет народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры решил:
1. Назначить старост сельских населенных пунктов муниципального образования поселок Никологоры, согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                           Ю.В. Судаков

	Приложение
к решению Совета народных депутатов
муниципального образования
поселок Никологоры
[bookmark: _GoBack]от 24.06.2022 № 79

Старосты сельских населенных пунктов муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области
	№ п/п
	Ф.И.О. старосты
	Наименование населенного пункта, закрепленного за старостой
	Основания назначения
(№ и дата протокола схода граждан)

	1.
	Тюрина Маргарита Юрьевна
	д. Галкино,
д. Абросимово
	Протокол от 25.01.2021 №3

	2.
	Ильина Любовь Михайловна
	д. Шатнево
	Протокол от 12.12.2021 №7

	3.
	Молодкина Валентина Григорьевна
	д. Харино
	Протокол от 01.11.2021 №6

	4.
	Докучаева Галина Дмитриевна
	д. Иваньково
	Протокол от 20.12.2021 №8

	5.
	Брызгалова Ирина Валерьевна
	д. Желнино
	Протокол от 10.01.2020 №1

	6.
	Бобров Александр Анатольевич
	д. Ям
д. Алешинская
	Протокол от 09.01.2022 №9

	7.
	Леванова Нина Николаевна
	д. Сысоево
	Протокол от 01.06.2021 №5

	8.
	Рубцова Елена
Павловна
	д. Маловская
	Протокол от 25.01.2022 №10

	9.
	Михеева Галина Алексеевна
	д. Ерофеево
	Протокол от 20.08.2020 №2

	10.
	Стариков Сергей Владимирович
	д. Воронино
	Протокол от 25.01.2021 №4